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فایل صوتی فرمانده سابق 
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در تضمین، ابتکار عملی از 
آمریکا دریافت نکرده ایم

وزیر امور خارجه  : 

انگشت در چشم
مردم  جامعه نکنیم

ربیعی، وزیر سابق کار  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

کشف مرجان های ۲۲۰ میلیون ساله در استان بررسی افزایش قیمت نان در کمیته تخصصی 5رشد ۱۰۰ درصدی اعتبارات ملی نوسازی مدارس استان 5 5

سرمقاله

فاجعه ای باور نکردنی؛
  پیامد ترک فعل برخی مدیران

 اظهارات تکان دهنده و انصافاً  قابل تأمل رئیس کل محترم دادگستری استان 
در خصوص بحث مواد مخدر در استان، هنوز بعد از یکی دو روز، همچون موجی 
سهمگین ذهنم را درگیر کرده است. اینکه بالاترین مقام قضایی در استان از آمار 
دستگیری هشت هزار نفر در رابطه با مواد مخدر فقط در مدت زمان 10 ماه در استان 
خبر می دهند به شدت قابل تحلیل است. اینکه ایشان دلسوزانه بیان می کنند که 
بیشترین ورودی زندانی در کشور نسبت به جمعیت، مربوط به استان خراسان جنوبی 
است، دنیایی از حرف  دارد. اینکه ایشان از کشفیات 70 تنی مواد مخدر در استان و 
پر شدن سریع زندان های استان از زندانیانی که 81 درصد آنها زندانی مواد مخدر 
هستند سخن می گویند درد دلی دغدغه مندانه همراه با گلایه ها و نقدهایی ظریف 
در دل این صحبت هاست که اهل فن و اهل فکر قطعاً بعد از شنیدن این صحبت 
 های مهم به آن رسیدند و خواهند رسید. هشدارهایی در این     ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس:  اکبری

سی امُین  جشن گلریزان خراسان جنوبی امشب )چهارشنبه( در زورخانه کویرتایر  بیرجند  برگزار 
و به طور زنده ساعت 9 شب از شبکه خاوران برای هم استانی ها پخش می شود. دبیر اجرایی 
گلریزان بیرجند با بیان اینکه »جشن گلریزان« یکی از سنت های حسنه ای است که هر ساله 
در پایان سال برای حمایت از کودکان نیازمند برپا می شود، افزود: گلریزان جشنی  است که 
هدف آن تلاش برای مشارکت مردم و خیران برای نیک اندیشی و خیرخواهی  است. مهدی 
قمری با اشاره به اینکه از گذشته های دور آیین جوانمردی و مروت در بین پهلوانان و مردم 
مرسوم بوده  است، ادامه داد: در این سنت حسنه پهلوانان به عرصه مشارکت های اجتماعی ورود 
 داشتند و هر کدام به سهم خود نسبت به رفع مشکلات محله، منطقه و شهرشان اقدام می کردند.

وی اظهار امیدواری کرد: امسال هم به کمک استانداری و سایر دستگاه ها و کمک های مردمی 
بتوان شادی را برای دانش آموزان نیازمند در آستانه سال نو به ارمغان بیاوریم. قمری بیان کرد:  
قرار است کمک های جمع آوری شده در زمینه خرید لباس نو برای دانش آموزان کم برخوردار 
هزینه شود. دبیر اجرایی ستاد گلریزان بیرجند افزود: جمع آوری کمک ها در هفته جاری همچنان 
ادامه دارد و شهروندان می توانند کمک خود را به شماره حساب های اعلام شده واریز کنند. 
مسئول اجرای جشن مردمی گلریزان بیرجند ادامه داد: مردم نیکوکار استان کمک های خود برای 
شرکت در این امر خداپسندانه را می توانند از طریق شماره حساب ۰۱۰۶۵۰۰۰۶۷۰۰۳ نزد 
بانک صادرات و شماره کارت ۶۰۳۷۶9۱9۸۰۰۱۷۰۴۰ واریز نمایند.

هشتمین نمایشگاه تخصصی 
کشاورزی شرق کشور در
 بیرجند گشایش یافت

در راستای برنامه تحولی سازمان جهاد کشاورزی استان 

امشب استان  
گلریزان می شود

با همّت نیک اندیشان برای حمایت
 از دانش آموزان محروم خراسان جنوبی ؛ 

  هشتمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی شرق کشور با حضور معاون استاندار و جمعی از مدیران گشایش 
یافت. رئیس سازمان جهاد کشاورزی در آیین افتتاح با اشاره به حضور کنسرسیوم صنعت گلخانه ای کشور در 
این نمایشگاه اظهار کرد: رسیدن به نهضت گلخانه یکی از اهداف برقراری تعامل است ... مشروح در صفحه 2

خانواده های محترم فاطمی، سعیدی
 ایزدی و بذرگری

 درگذشت شادروان سید هادی فاطمی  )بازنشسته آموزش و پرورش( 
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی

 و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندیم. 

سید یحیی حسینی، سید حسین حسینی، محمد رضا کمیلی درخش

جناب آقای سید محمد فاطمی
 مسئول محترم حراست سازمان تعاون روستایی خراسان جنوبی

 صمیمانه درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت 

عرض نموده، برای آن عزیز سفرکرده غفران الهی و علو درجات و برای تمامی 

بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال آرزو می نماییم. 

هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی 
دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس فاطمی
 مسئول محترم نظام بهره برداری تعاون روستایی خراسان جنوبی

 با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی
و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید 

سعید علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان معزز صبر و سلامتی خواستاریم.

هیئت مدیره ، مدیر عامل و کارکنان 
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر سید مصطفی حسینی
 نماینده محترم سازمان های مردم نهاد خراسان جنوبی

 درگذشت پدر بزرگوارتان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. ضمن تسلیت خدمت جناب عالی 
 و خانواده داغدارتان، از خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان 

شکیبایی و طول عمر با عزت مسئلت می نماییم. 

دبیر و کارکنان شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس کیوان رحیمی
 درگذشت پدر بزرگوارتان  را خدمت شما 
 سرکار خانم رفیعی و برادران عزیزتان 

تسلیت عرض می نمایم و برایتان صبر مسئلت دارم.

امیر خواجوی

 جناب آقای دکتر عباسعلی رضا  پور
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست  دانشگاه صنعتی بیرجند
که موید درایت ،توانمندی و شایستگی شما می باشد،

 صمیمانه تبریک عرض نموده ،موفقیت
  روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

جمعی از پرسنل دانشگاه صنعتی بیرجند

جناب آقای حسن رضا مصلحی 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی گاوداران بیرجند

 درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال 
برایتان صبری عظیم و برای آن مرحومه روحی شاد و آرام طلب می نماییم.

 مجتمع کشاورزی و دامداری شیراک - فرید اژدری

جناب آقای سید مصطفی حسینی 
نماینده محترم سازمان های مردم نهاد استان خراسان جنوبی 

و خاندان محترم وابسته
با نهایت تأسف و تأثر ضایعه غمناک درگذشت پدر بزرگوارتان شادروان حاج سید محمد حسینی 
را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحوم 

غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی 

با نهایت تاثر و تاسف سومین روز درگذشت مرحوم مغفور 

شادروان امیرهوشنگ رحیمی 
)قاضی بازنشسته دادگستری( 

را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و همکاران می رساند
 به همین مناسبت جلسه ترحیمی  امروز چهارشنبه  ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ از ساعت ۱۴ الی ۱۵

بر سر مزار مرحوم )بهشت متقین - فلکه کاظمی - بلوک ۵ ( برگزار می گردد.
 حضور سروران گرامی در این مراسم و اهدای فاتحه 

آگهی استخدام موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( از بین داوطلبان مرد واجد شرایط 

با مدرک دانشگاهی معتبر )لیسانس و بالاتر( در رشته های شغلی:
 مالی- حقوقی- فناوری اطلاعات - اموال و دارایی ها و اجتماعی 

دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت 
نام می توانند تا تاریخ 1400/12/0۶ به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

www.trmcg.iran-azmoon.ir

وکیل محترم پایه یک دادگستری 
ضمن عرض تبریک و تهنیت ویژه به مناسبت فرا رسیدن 
“هفته بزرگداشت وکیل” از مشاوره ها و تلاش های مجدانه 

جناب عالی در جهت پیگیری و حل و فصل امور حقوقی اینجانب 
کمال تشکر و قدردانی را دارم و از خداوند متعال توفیق روزافزون

 برای شما بزرگوار خواستارم.

دوستدار شما  امیرحسین دلاوریان  

جناب آقای محمد صالح گنجی فرد

سرکار خانم دکتر زهرا کیانی
با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام

 انتصاب شایسته شما را به عنوان

 سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه باری تعالی 
خواستاریم، امید است با درایت، پشتکار و مدیریت کارآمدتان

 شاهد رشد بیش از پیش جامعه پزشکی استان باشیم.

شرکت مهراد طب خاورمیانه

انتصاب ارزشمند جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه شایسته 
و توانمندی ارزنده اجرایی در عرصه های مدیریتی کشور می باشد، 
صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روزافزون شما را از 

درگاه قادر متعال آرزو دارم.

برادر ارجمند جناب آقای ناصر ناصری

سید محمدحسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی

 جناب آقای سید مصطفی حسینی
 نماینده محترم سازمان های مردم نهاد استان خراسان جنوبی

با نهایت تاسف و تاثر مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را خدمت شما و خانواده 

محترم تسلیت عرض نموده،از درگاه ایزد منان برای آن زنده یاد رحمت و مغفرت

 و برای شما و سایر بازماندگان صبرجمیل واجر جزیل مسئلت داریم.

انجمن حمایت از اقشار آسیب پذیر استان خراسان جنوبی
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۲۱ نفر گرفتار بارندگی در خراسان جنوبی امدادرسانی شدند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: با توجه به فعالیت سامانه بارشی، ۲۱ نفر از افرادی که در روستاها 
و محورهای برف گیر گرفتار شده بودند، امدادرسانی شدند. میرجلیلی گفت: تاکنون هیچ گونه خسارت قابل 
توجه ناشی از بارندگی اخیر گزارش نشده و در بخش کشاورزی هم خسارت خاصی نداشتیم.

سرمقاله

فاجعه ای باورنکردنی؛
 پیامد ترک فعل برخی مدیران

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( هشدارهایی در این موضوع و گفته ها و نوشته هایی در 
مقام نگرانی از آینده استان را سالهاست به طرق مختلف در مطبوعات و رسانه های 
استان درج می کنیم. شخصاً بنابر تشخیص هیأت تحریریه روزنامه آوای خراسان 
جنوبی و تأکید مدیران این روزنامه یادم هست حداقل در این یکی دو ساله چندین 
سرمقاله  و یادداشت و گزارش در باب ضرورت توجه به بحث مهم مواد مخدر در 
استان نوشته و منتشر کرده ام. صدها بار در این سالها نوشته ایم که به دلایل داخلی 
و به دلایل خارجی، بخشی از پهنه ی وسیع خراسان جنوبی به عنوان شاهراه طلایی 
ترانزیت مواد مخدر از مرزهای شرقی به عمق کشور شناخته می شود و همه ساله 
علاوه بر شهدای گرانقدر، هزاران هزار آسیب متعدد دیگر را به این استان محروم و 
مظلوم و مردم نجیبش وارد می نماید. اما واقعیت این است که مگر همه چیز در مرزها 
تعریف می شود؟ مگر همه چیز در ید و اختیار دستگاههای انتظامی و امنیتی و نظامی 
استان است که مقابله های همیشگی داشته باشند؟ و مگر نه این است که این همه، 
نتیجه ی تلاش های این دستگاهها بوده وگرنه مشخص نبود این ورود و اثرگذاریِ 
این حجم عظیم از مواد مخدر و عناصر پای کار آن چه عاقبتی برای استان رقم بزند؟ و 
تازه همه می دانیم که در تأیید صحبت های حجت الاسلام حمیدی رئیس کل محترم 
دادگستری استان، این حجم از کشفیات، توسط دستگاههای مربوطه شناسایی شده 
و مشخص نیست چه حجمی از این مواد مخدر از استان عبور کرده و به عمق کشور 
رسیده است؟ روی صحبتم با دستگاههای مهم در حوزه های اجتماعی و فرهنگی  در 
استان است که در این یکی دو روز اخیر، روزه سکوت در پیش گرفته اند و با در پیش 
گرفتن  یک بی خیالی راهبردی تأسف آور، سهمی از  این دردها و رنج های نشسته بر 
رخ استان برای خودشان قائل نیستند؛ در تمام این سالها نقشه ی راه شما برای بحث 
مبارزه فرهنگی و اجتماعی با این بلای خانمانسوز چه بوده؟ بودجه ها و اعتبارات را 
چه طور هزینه کرده اید که یک استان نهصدهزار نفری با چنین فاجعه ای روبرو شده 
ایم؟ در جلسات چه می کرده اید که  بعد از سالها، استان با این عمق از مشکلات باید 
روبرو بشود؟ در بخشنامها و ابلاغیه ها چه نوشته اید که ماحصلش این آمار و ارقام 
باورنکردنی شده است؟ بی توجهی به هشدارهای مکرر رسانه ای را چرا مدام به حساب 
سیاه نمایی گذاشتید و امروز اینچنین در منجلاب تصمیم های نابخردانه ی خودتان 
فرو رفته اید؟ استان را با تعارفات و رودربایستی اداره می کنید؟ مشکلات را فقط در 
حد و چارچوب چهارتا جلسه ی بی خاصیت و رفع تکلیف کن می بینید؟ مسببین 
اصلی  وقوع چنین فاجعه ای در استان چه کسانی هستند؟ و آیا باز قرار است متعاقب 
این موضوع، دهها جلسه ی بی خاصیت دیگر برگزار شود، دهها بخشنامه صادر شود 
و میلیون ها اعتبار تخصیص پیدا کند تا دوباره و صدباره بر چهره ی استان به دستِ 
مُشتی ناکاربلدِ غیرمتخصصِ بی دغدغه، خراشی از زخم بی تدبیری و بی مبالاتی 
نقش ببندد؟ آیا بعضی از مدیران و دستگاههای متولی تاوان دنیایی و آخرتی این حجم 
عظیم از مشکلات و تبعات در استان را برای خانواده های غوطه ور در رنج حاصل از 
این مشکلات قبول می کنند و خواهند پرداخت؟ حاج آقای حمیدی؛ رئیس محترم 
کل دادگستری استان!  سپاسگزاریم که این تلنگر ویژه را به ما و به بسیاری از مدیران 
استان زدید. لطفاً کار را تمام کنید و گریبان بعضی از مدیرانی را که در این حوزه ترک 
فعل کرده اند سخت و محکم بچسبید و پاسخ بخواهید. به خدا همه ی استان به ویژه 

خانواده های رنج کشیده از این درد ناتمام دعاگویتان خواهند بود.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0930494383۱ ارسال بفرمایید(

امهال تسهیلات مراکز  بومگردی 
خراسان جنوبی درخواست شد

معاون  عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: مطالبه اغلب مدیران 
اقامتگاه های بومگردی استان، امهال و تمدید مهلت بازپرداخت 
این زمینه  بانک های عامل در  تسهیلات است که می طلبد 
همراهی لازم را داشته باشد. عباس زاده، با اشاره به مشکلات 

اقامتگاه ها در زمینه بازپرداخت تسهیلات خود به بانک ها اظهار 
داشت: تمدید مهلت بازپرداخت تسهیلات با نرخ زمان پرداخت 
)چهار تا ۶ درصد(، پرداخت تسهیلات معوق در پایان دوره و ارائه 
تمهیدات لازم درخصوص کمک به اقامتگاه های بومگردی از 
مطالبات این حوزه است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی افزود: اشاعه فرهنگ، آداب، رسوم و سنت های 
هر منطقه از مهمترین پیامدهای حضور اقامتگاه بومگردی در 
هر روستا به ویژه روستاهای هدف گردشگری است. وی با تاکید 
بر اهمیت حضور اقامتگاه های بومگردی در روستاهای منحصر 
به فرد خراسان جنوبی گفت: هر فرد با سرمایه اندکی که دارد، 
می تواند نسبت به راه اندازی یک اقامتگاه بومگردی و در حقیقت 
یک بنگاه اقتصادی اقدام کند. عباس زاده اظهار کرد: شرایط 
کرونایی در ۲ سال اخیر، صنعت گردشگری را تحت الشعاع قرار 
داده و سرمایه گذاران حوزه هتل ها، مهمانپذیرها و اقامتگاه های 

بومگردی را به شدت متأثر ساخته است.

اثر شاعر  بیرجندی نامزد شانزدهمین 
 جشنواره  بین المللی  شعر  فجر

اثر شاعر بیرجندی نامزد شانزدهمین جشنواره بین المللی شعر 
فجر شد. سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
از حضور اثر حبیب حاجی پور در بین نامزد های شانزدهمین 
جشنواره بین المللی شعر فجر خبر داد. رمضانی گفت: در آستانه 
اختتامیه شانزدهمین دوره جشنواره بین المللی شعر فجر داوران 
و نامزد های پنج گروه ادبی شعر کلاسیک، شعر نو )قالب های 
نیمایی و سپید(، شعر محاوره، شعر کودک و نوجوان و درباره شعر 
)پژوهش های حوزه شعر( این جشنواره معرفی شدند. به گفته وی 
در بخش »درباره شعر« با داوری محمود اکرامی فر، محمدرضا 
تقی دخت و سیدعلی میرافضلی، ۶ اثر به عنوان نامزد های این 
بخش از جشنواره انتخاب شد که “طنز در شعر معاصر فارسی” 

اثر حبیب حاجی پور )نشر پایتخت( نیز در بین آن ها قرار گرفت.

تخصصی  نمایشگاه  هشتمین  ایرنا- 
کشاورزی شرق کشور با حضور معاون 
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 

مدیران  از  جمعی  و  جنوبی  خراسان 
نمایشگاه های  دائمی  محل  در  استانی 
بین المللی خراسان جنوبی گشایش یافت. 
این نمایشگاه با حضور 9 استان کشور 
ماه  اسفند  تا چهارم  قالب 80 غرفه  در 
از ساعت ۱۶ الی ۲۱ دایر است. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
شامگاه دوشنبه در آیین افتتاح نمایشگاه 
تخصصی کشاورزی شرق کشور با اشاره 
به حضور کنسرسیوم صنعت گلخانه ای 
کشور در این نمایشگاه اظهار کرد: رسیدن 
به نهضت گلخانه یکی از اهداف برقراری 
تعامل در این نمایشگاه است و این مهم 
محقق نمی شود، مگر اینکه ظرفیت های 
این حوزه معرفی و پیوندی بین مردم و 
اهداف دولت برقرار شود. جعفری، با بیان 
اقتصاد  و  تولید  آب،  وری،  بهره  اینکه 
زیادی  اهمیت  از  کشاورزی  حوزه  در 

برای  کرد:  خاطرنشان  است،  برخوردار 
حوزه  سه  این  در  بهره وری  به  رسیدن 
و ایجاد امنیت و توسعه پایدار کشاورزی 

نیازمند مولفه هایی هستیم که زیربنای آن 
تولید است. وی با تاکید بر اینکه فرهنگ، 
رابطه بین تولید و محیط زیست است، 
حوزه  در  که  تشکل هایی  شد:  یادآور 
نمایشگاه حضور  این  در  محیط زیست 
و کودهای  از جمله سم  تولیداتی  دارد، 
محیط  با  سازگار  که  را  بنیان  دانش 
رئیس  می کند.  معرفی  است،  زیست 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه صادرات مواد غذایی بر 
مبنای تولید محصولات سالم و ارگانیک 
محصولات  معرفی  کرد:  اضافه  است، 
از اهدافی است که در  دانش بنیان نیز 
این نمایشگاه دنبال می شود. وی افزود: 
خراسان جنوبی به عنوان استانی کم آب 
و خشکسال، شناخته شده است و همه 
 ۷9 آن  شده  ایجاد  گلخانه ای  ظرفیت 
تلاش  تمامی  بنابراین  است،  هکتار 

و  گلخانه ای  تولید  به سمت  ما حرکت 
گیاهان دارویی است و براساس نهضت 
گلخانه ای سالانه ظرفیت ایجاد شده باید 

سازمان  رئیس  شود.  برابر   ۱.۵ حداقل 
جهاد کشاورزی با بیان اینکه ۱80 هکتار 
زیرساخت گلخانه ای در استان ایجاد شده 
این  از  هکتار   4۵ کرد:  تصریح  است، 
ظرفیت ایجاد شده به بهره برداری رسیده 
و پنج مجتمع گلخانه ای هم با ظرفیت 

۱۷0 هکتار در دست احداث است. 
وی با بیان اینکه ظرفیت 400 هکتاری 
گفت:  است،  آزاد  هنوز  گلخانه  احداث 
تلاش می شود که ظرفیت تولید گیاهان 
دارویی در سال آینده از ۶ هزار و ۵۷۶ 
یابد.  افزایش  به ۱0 هزار هکتار  هکتار 
وی با بیان اینکه ۲8 درصد اشتغال استان 
شد:  یادآور  است،  کشاورزی  حوزه   در 
با کمک علم دانشگاهی و دانش بومی 
را  استان  کشاورزی  می توان  کشاورزان 

ارتقا داد و به جایگاه واقعی رساند.

آغاز کنسرسیوم ملی 
صنعت گلخانه ای کشور

دبیر برگزاری هشتمین نمایشگاه تخصصی 
این  گفت:  نیز  کشور  شرق  کشاورزی 
نمایشگاه در راستای برنامه تحولی سازمان 
جهاد کشاورزی استان برگزار شده و بنیاد 
توسعه کارآفرینی و تعاون خراسان جنوبی 
مسئولیت آن را برعهده گرفته است. حسین 
خوشایند با بیان اینکه معرفی پتانسیل ها 
این  اهداف  از  استان  توانمندی های  و 
تاکید کرد: تلاش شده  نمایشگاه است، 
بستری برای تعامل بین شرکت ها با دعوت 
از بهره برداران 9 استان فراهم شود. وی 
ادامه داد: انتقال آخرین اطلاعات و فناوری 
بخش کشاورزی به جامعه هدف و فراهم 
کردن بستر توسعه صادرات محصولات 
این نمایشگاه  از دیگر اهداف  کشاورزان 
است. خوشایند گفت: برای اولین بار هیئت 
بلندپایه تجاری از کشور افغانستان دعوت 
خواهند  نمایشگاه حضور  در  که  شده اند 
داشت و محصولات کشاورزی استان در 
معرض معرفی قرار می گیرد. وی ادامه داد: 
توسعه کشت گلخانه نیز از اهداف نمایشگاه 
است که در این راستا نیز کنسرسیومی 
تشکیل شده است. خوشایند تصریح کرد: 
و  ادوات  تجهیزات،  ماشین آلات،  بخش 
نهاده های دامی و کشاورزی و سامانه های 
معرفی  نمایشگاه  این  در  نیز  آبیاری 
تعدادی  به حضور  اشاره  با  می شود. وی 
از شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه، 
بیان کرد: همزمان با برگزاری نمایشگاه، 
نشست های تخصصی جانبی تدارک دیده 
شده که با حضور تولیدکنندگان اجرا خواهد 
شد. خوشایند افزود: در این نمایشگاه آغاز 
کنسرسیوم ملی صنعت گلخانه ای کشور نیز 
اعلام می شود که شروع آن در شرق کشور 

و بیرجند است.

گشایش هشتمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی شرق کشور
در راستای برنامه تحولی سازمان جهاد کشاورزی استان  در بیرجند انجام شد ؛ 

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....
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جوابیه شرکت آب و فاضلاب

با عنایت به موضوع مندرج در روزنامه 
خصوص  در  جنوبی  خراسان  آوای 
به  بیرجند  مهرشهر  فاضلاب  وضع 
اینکه  علیرغم  رساند:  استحضار می 
محدوده  به   90 سال  در  مهرشهر 
شهری بیرجند الحاق شده و همچنین 
با در نظر گرفتن نسبت جمعیت ساکن 
در آن به جمعیت ساکن در محدوده 
پروژه  پیشرفت  اصلی شهر، سرعت 
است  بوده  بالاتر  مهرشهر  فاضلاب 
به طوری که هم اکنون در بیش از 
80 درصد معابر آن شبکه فاضلاب 
اجرا شده است. همچنین سال گذشته 
توسعه  کیلومتر   22 از  کیلومتر   12
شبکه فاضلاب انجام شده در بیرجند 
مربوط به مهرشهر بوده است )حدود 
55 درصد( که نشان از اهمیت موضوع 
ایحال  علی  دارد.  شرکت  این  برای 
در صورت تامین و تخصیص اعتبار 
سرعت  با  اجرایی  عملیات  مناسب، 

بیشتری ادامه خواهد یافت.

پاسخ مسئولان 

طرح خواهرخواندگی فردوس و تربت حیدریه در دستور کار است

ایرنا - طرح خواهرخواندگی شهرستان های فردوس و تربت حیدریه مطرح و بررسی شد. رئیس اداره میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی شهرستان 
فردوس گفت: از آنجایی که 2 شهرستان فردوس و تربت حیدریه دارای منافع، خصوصیات و وجوه مشترک مانند سابقه تاریخی، محصولات استراتژیک، 

موسسات دانشگاهی یا جنبه های گردشگری است، اجرای طرح خواهرخواندگی از راهکارهای رشد و توسعه صنعت گردشگری منطقه می باشد.
 * در حالی که مردم با هزاران مشکل
 اقتصادی دارن دست و پنجه نرم می کنند

... هم  بیمارستان  فکر نمی کردم در 
فساد باشه. چند وقت شده پیگیر بودم 
یک نوبت سونوگرافی یا نوبت اطفال 
اینترنتی  نه  و  تلفنی  نه  ولی  بگیرم 
موفق نشدم تا اینکه بنده خدایی پیدا 
شد و گفت من برات نوبت می گیرم 
گفتم نمیشه من نتونستم بگیرم گفت 
شما ۳0 تومن بده من برات می گیرم 
از هر دکتری که خواستی، منم پول 
گرفت  برام  راحت  خیلی  و  دادم   رو 
حالا سوالم اینه چرا مردم که هزاران 
بدبختی دارن نمی تونن نوبت بگیرن ولی 
 بعضی افراد به این راحتی نوبت میگیرن 
اگر نوبت نیست واسه همه نباید باشه 
اگر مستند خواستین هم رو بهتون میدم 

ولی از حق مردم خواهشا دفاع کنین.

* لطفا  شهرداری بیرجند فعالیت های 
انجام شده  در چند ماه اخیر  را در رسانه 

به اطلاع مردم برساند.

 * برای لزوم تغییر وضعیت عمرانی بیرجند 
واقعا بعضی ازمسئولین فقط رو صندلی می 
 نشینند وهیچ کاری برای شهر و کشور

 خودشون نمی کنند! برای همین بیرجند 
 پیشرفت نکرده،نه قطار داره،نه مترو داره، 
 نه شهربازی درست و حسابی برابچه ها

و...!! درحالی که کشورهای اروپایی چند 
صد سال قبل مترو و قطار داشتند ولی 
ایم...!! یه کوچه  اندر خم   ما همچنان 
 طرحهای روزنامه  آوا واقعا برای شهرمان

 خیلی خوب است به شرطی که یک 
 نفر آن را عملی کند...!!ما تا کی باید یک 
 کشور جهان سوم )توسعه نیافته (باشیم...؟

شهرمون هم از همه چیز عقب مونده.

* *سلام آوا کسی نیست به مسئولین 
صدا و سیما بگه مگه شما تو این کشور 
زندگی نمی کنین، مگه شما خبر از جیب 
خالی مردم ندارین که برا تبلیغ یخچال 
خانم در یخچال رو باز میکنه میگه برا 
جا  خیلی  دوقلوهامون  های  خوراکی 
داره واقعا شرم بر شما که با روح و روان 

کودکان فقیر بازی می کنید.

*سلام. آمار بالای فوتی ها و مبتلاهای 
کرونا بالاتر از شاخص کشوری است و  
 یک تصمیم جدی می خواهد  خانواده های

 زیادی داغدار عزیزانشون شدند.  

*تو این  شهر مسلمان که پیدا نمیشه یه 
غیر مسلمان به داد ما برسه مستاجرم و 
صاحبخانه جوابم کرده جایی پیدا نمی شه 
برای اجاره واسه ما ! یکی به داد ما برسه.

 *خیلی جالبه روی دیوار خانه هایی که در 
 زمین های زراعی روستای معصوم آباد

ساخته شده نوشته شده غیرمجاز و پلمپ 
شد ولی  شرکت ... برای این خانه ها 

خدمات می ده  دلیل این کار چیه؟

*سلام آوای عزیز لطفا مصاحبه ای با 
مسئولین مربوطه انجام بدید که معلوم 
شود سریال کاهش سهمیه بنزین وانت 
بارها تا کی ادامه خواهد داشت. سریالی 
که از دولت قبل شروع شده و از ۳00 لیتر 
به 1۶0 لیتر کاهش پیدا کرده است. چراغ 

خاموش کم می کنند.

 *لطفا تدابیر جهادی رو زود به کار بندازین
  برای آرامش بازار که  سیب زمینی هم میشه 

کالای لوکس! پدر ما که درآمد

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
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پیام شما

رشد 8 درصدی 
اقتصاد استان با 
نگاه های بسته   

ممکن است؟
مصاحبه مدیر مطالعات اتاق بازرگانی 
بیرجند را خواندم و اینکه قرار است سال 
1401 رشد 8 درصدی اقتصاد  استان 
را داشته باشیم. رشدی که بیشتر شبیه 
که  فرمان  این  با  و  است  یک جُک 
استان می رود رشد منفی نشود، باید خدا 
روا شکر کرد، البته یک راه هم وجود 
دارد که قیمت ها را 8 برابر کنند و این 
طوری آمار اقتصادی هم 8 درصد رشد 
کند. ستاد توسعه خاوران که بود حداقل 
چند طرح کلان سرمایه گذاری برای 
استان آمد و باز همان ها جای شکر 
داشت، اما باز همه چی به فراموشی 
نگاه  انصافا  هم  استاندار  شد.  سپرده 
مثبتی به مقوله سرمایه گذاری دارد ولی 
نمی دانند در این شهر و استان استاندار 
گذارند  نمی  بدنه  بخواهد،  اگر   هم 
و به قول یکی از دوستان برای خودی 
ها همه چی خوب است و برای نخودی 
ها هزار انگ و وصله و گیر و گور می 
اندازند که سرمایه گذار فرار کند. آقای 
 استاندار لطفا موضوع استعلامات بی نام 
که  دهید، چرا  ادامه  را هم همچنان 
تنها راه رغبت سرمایه گذار در استان 
همین موضوع است، والّا دوستان ما 
در خراسان جنوبی مجوز یک بقالی را 
هم سیاسی و امنیتی می بینند و انگار 
داعش آمده می خواهد ملک و مملکت 
را از آنها بگیرد. کافی است که از کسی 
خوش شان نیاید که دیگر نفس کشیدن 
در این استان هم برایشان سخت می 
شود. به عنوان یک پیشنهاد خدمت 
استاندار محترم عرض می کنم یک نفر 
را که مورد اعتماد شماست مامور کنید 
برود یک زمین از اراضی دولتی را برای 
ایجاد یک کارخانه بگیرد و فقط به شما 
گزارش دهد که در ادارات استان با او 
چه می کنند، آن وقت مطمئنا نه خود 
را مدیون سرمایه گذاران می کنید که 
به واسطه حرف شما ، سرمایه خود را به 
استان بیاورند و هم چنان نگران خواهید 
شد که اولویتی جز حل مشکل سنگ 
اندازی و منفی نگری بدنه کارشناسی 
 استان را در دستور کار قرار نخواهید داد. 
استان ما یک بهشت منابع و ظرفیت 
ها برای سرمایه گذاری است که چند 
انصاف  بی  بداخلاق  میرغضب   تا 
آن  سر  بالای  دولت(  )کارشناسان 
گذاشته اند که اجازه ندهند کسی به آن 
دست بزند و آن را به خدمت استان و 

مردم دربیاورد. 
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 دیدگاه خوانندگان

پرداخت ۲۰ میلیارد 
به دامداران روستایی 

برای خرید دام

20 میلیارد تومان تاکنون برای خرید 
دام از روستاییان به حساب دامداران 
روستایی خراسان جنوبی پرداخت شد. 
مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان 
با بیان اینکه خرید دام روستایی از دو 
ماه گذشته در استان آغاز شد، گفت: 
تاکنون ۶00 رأس گوساله نر پرواری 
از  پرواری  نر  بره  رأس  هزار  دو  و 
روستاییان استان خریداری شد. روشن 
افزود: همچنین کنسانتره یارانه ای به 
ازای خرید دام از روستاییان با توجه به 
تقاضای دامدار تحویل شده است. وی 
همچنین با اشاره به اجرای طرح خرید 
دام مازاد عشایر در سال جاری گفت: 
در این طرح برای حمایت از عشایر به 
علت خشکسالی سال زراعی گذشته، 
خرید دام و تحویل جوی یارانه ای به 
عشایر انجام شد.مدیر شرکت پشتیبانی 
امور دام استان، سهمیه استان در این 
طرح را خرید 100 هزار رأس دام از 
عشایر اعلام کرد. وی از پرداخت 20 
برای  تومان  میلیون  و 500  میلیارد 
با  کامل  تسویه  و  عشایر  دام  خرید 
عشایر در این طرح خبر داد و گفت: در 
این طرح نیز 1۷ هزار رأس دام مازاد 
از عشایر خریداری شده است. روشن 
گفت: همچنین برای حمایت از عشایر 
و خارج نشدن دام از دست عشایر، به 
ازای 8۳ هزار رأس دام، جوی یارانه ای 
سه ماهه به عشایر تحویل شده است.

خبر خوب امروز

از  جمله ای  کردم«  باور  را  »کرونا   - ایرنا 
است  بیمارستان  در  کرونایی  بیمار  یک 
که می گوید بقیه هم کرونا و واکسن زدن 
وقت  می گوید: »هیچ  او  بگیرند.  را جدی 
کرونا را باور نداشتم، نه آمارهایی که صدا 
و سیما در این 2 سال اعلام کرد و نه مرگ 
اشخاصی که حتی از بستگان نزدیک بودند 
اما  دادند،  جان  بیمارستان  تخت  روی  و 
الان که خودم به این ویروس گرفتار شدم 

فهمیدم کرونا هست«.
اینها حرف های “علی” یک مبتلا به سویه 
جدید ویروس کرونا از نوع امُیکرون است 
که چند روز پیش مبتلا و 2 بار مجبور شده 
به بیمارستان مراجعه کند. او که هیچ یک 
از سه دوز واکسن  کرونا را نزده، به گفته 
خودش همیشه خیال کرده که کرونا فقط 
یک شوخی سیاسی بین کشورهای جهان 
است و حالا که حدود 80 درصد ریه هایش 
باور کرده است. را  را درگیر کرده، کرونا 
از آنجایی که می دانستم علی از مخالفان 
از  وقتی  است  کرونا  واکسن  سرسخت 
اطلاع  بیمارستان  در  وی  شدن  بستری 
و  گرفتم  را  همسرش  شماره  کردم،  پیدا 
خواستم هر طور شده او را برای مصاحبه 

مجاب کند.
تماس  طریق  از  و  شد  راضی  بالاخره 
تصویری با او در بیمارستان ارتباط برقرار 
کردم که اوضاع و احوالش را برای خبرنگار 

ایرنا شرح دهد اما سرفه امانش نمی دهد.
به او گفتم، می دانم در شرایطی نیستید که 
بخواهم از شما سوالی بپرسم اما در همین 
حالی که هستید فقط یک جمله به کسانی 

که کرونا را باور نکرده اند، بگویید.
او در پاسخ می گوید: »هیچ وقت کرونا را 
باور نداشتم، نه آمارهایی که صدا و سیما در 
این 2 سال اعلام کرد و نه مردن اشخاصی 
که حتی از بستگان نزدیک بودند و روی 
تخت بیمارستان به نام کرونا جان دادند، اما 
الان که بعد از گذشت 2 سال خودم به این 
ویروس گرفتار شدم فهمیدم کرونا هست 
و همه آنچه تاکنون از این ویروس گفتند 
درست بوده!« و در آخر لابه لای سرفه های 
می کند:  اضافه  نحیف  صدایی  با  بی امان 
»من که کرونا را باور کردم بهتر است بقیه 

هم باور کنند و واکسن بزنند«.

اول باور نداشتیم تا اینکه...

می دهم؛  ادامه  همسرش  با  را  مصاحبه 
هیچ  چرا  و  شد  مبتلا  چطور  علی  اینکه 
کدام از واکسن ها را نزده که پاسخ می دهد: 
همسرم راننده است و مدام به این شهر و 
آن شهر می رود؛ اوایل که کرونا آمده بود 
هیچ کدام باور نداشتیم و همان مهمانی ها 
و دورهمی های همیشگی پابرجا بود، حتی 

عید دیدنی  را هم  رفتیم. وی می گوید: خودم 
پاییز 99 مبتلا شدم که البته خیلی شدید نبود 
فقط در حد یک سرماخوردگی و از دست 
دادن حس بویایی و چشایی، اما خانواده برادر 
و خواهرم خیلی شدید مبتلا شدند و از آن 

موقع ماسک زدن را جدی گرفتیم.
واکسن  مورد  در  اما  می دهد:  ادامه  سمیه 
خیلی تعلل کردیم زیرا همسرم از مخالفان 
سرسخت واکسن بود تا اینکه مادرم مبتلا 
شد و بعد از آن واکسن زد که من و بقیه 

اعضای خانواده هم واکسن زدیم.
زدن  واکسن  خاطر  به  اینکه  بیان  با  وی 
مورد تمسخر همسرش بوده است، می گوید: 
می کرد  کار  آن  در  همسرم  که  شرکتی 
تمامی راننده ها و کارکنان را به گرفتن کارت 
واکسن ملزم کرده بود اما او هر بار به دلیلی 
می گفت  و  می زد  باز  سر  زدن  واکسن  از 
کرونایی وجود ندارد و این واکسن ها همه 
آب مقطر است! از او درباره علائم کرونا در 
همسرش سوال می کنم که پاسخ می دهد: 
شب اول آن قدر حالش بد شد که مجبور 
شدیم نیمه شب او را به بیمارستان ببریم اما 
راضی نشد که بستری شود تا اینکه جواب 
تست همسرم مثبت و کم کم ریه ها درگیر 
شد که برادرش با اصرار او را در بیمارستان 

بستری کرد.

تعلل در تزریق دوز سوم واکسن
و ابتلا به امُیکرون

مریم شهروند دیگری در بیرجند است که 
در موج چهارم کرونا با شدت بالا به این 
ویروس مبتلا شد و تاکنون 2 دوز واکسن را 
دریافت کرده است. وی با یادآوری اینکه بعد 
از عید نوروز حدود سه هفته درگیر کرونا بوده 
است، می گوید: آن قدر این بیماری بر من 
سخت گذشت که می گفتم هر زمان واکسن 

برسد به هر قیمتی آن را تزریق می کنم.
این شهروند ادامه می دهد: دوز اول و دوم 
امروز  سوم  دوز  برای  اما  زدم  به موقع  را 
به  بار  این  مجددا  اینکه  تا  کردم  فردا  و 
امُیکرون مبتلا شدم، البته شدت آن مثل 
بیماری قبلی نبود با این حال علائمی مثل 
سرفه های شدید و خشک، خارش پوست و 
کهیر در بدنم مانده که بعد از گذشت سه 
هفته همچنان با آن درگیر هستم. توصیه 
وی این است که مردم کرونا را جدی بگیرند 
به خصوص در این شرایط که سرعت سرایت 
ویروس بالاست، ماسک بزنند و دورهمی 

نروند.

تقسیم کرونا در دورهمی فامیلی

سحر، یکی از کاربران شبکه های اجتماعی 
است که عکس پدربزرگش را روی تخت 
خواسته  و  گذاشته  اشتراک  به  بیمارستان 

است،  کرونا  به  مبتلا  که  او  شفای  برای 
تان  پدربزرگ  می پرسم  او  از  کنند.  دعا 
ما  می دهد:  پاسخ  که  شدند  مبتلا  چطور 
یک دورهمی فامیلی خیلی بزرگ داریم که 
از قبل کرونا هر هفته یک شب به صورت 
دوره ای برگزار می کردیم اما با آمدن کرونا 
از  بعد  این شهروند می گوید:  تعطیل شد. 
از حدود  زدند  واکسن  فامیل  بیشتر  اینکه 

۶ ماه قبل مجددا این دورهمی راه افتاد تا 
اینکه حدود سه هفته پیش خانواده خاله ام 
به کرونا مبتلا شدند و همین طور ویروس 
در بین بقیه فامیل با سرعت بالا منتشر شد. 
به گفته وی، پدربزرگش در همین دورهمی 
مبتلا شده اما 2 دوز واکسن کرونا را دریافت 
کرده و به خاطر بیماری زمینه ای و مشکل 

ریوی، شدت کرونا در او بیشتر شده است.

واکسیناسیون نیاز به بستری
را کاهش داد

موضوعی که دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری 
و کنترل کرونا در خراسان جنوبی درباره آن 
می گوید: بررسی ها نشان می دهد بیماران 
بدحال بستری در بیمارستان اغلب افرادی 
هستند که واکسینه نشدند یا واکسیناسیون 

را ناقص انجام داده اند.
غلامرضا شریف زاده بر مراجعه به موقع برای 
درمان کرونا هم تاکید و اضافه می کند: طبق 
بیمار  آر  سی.  پی.  آزمایش  تا  پروتکل ها 
در  بستری  به  اقدام  پزشک  نباشد،  مثبت 
بخش کرونا نمی کند و زمانی این تصمیم 
ویروس  از  مملو  بیمار  که  می شود  گرفته 
بر  کرونا  بخش  در  حضور  بنابراین  است، 
تعداد ویروس نمی افزاید بلکه مراقبت های 
وضع  و  ویروس  کاهش  سبب  تخصصی 
نرمال بیمار می شود. وی از تحلیلی می گوید 

در  کرونا  واکسن  تزریق  داده  نشان  که 
روزهای اوج پیک ششم در کاهش تعداد 

موارد بستری  اثرگذار بوده است.
بر این اساس تعداد موارد بستری  بیماران 
اوج  استان در روزهای  تنفسی و کرونایی 
پیک ششم نسبت به میانگین روزهای اوج 

پیک پنجم، 50 درصد کاهش یافته است.
تعداد  اینکه  است: علت  معتقد  شریف زاده 

موارد مثبت ابتلا به کرونا در پیک ششم 
داریم  را  بستری ها  کاهش  ولی  بالاست، 
یا افراد با علائم خفیف مراجعه می کنند و 
نیاز به بستری ندارند، این است که سطح 
پوشش واکسیناسیون در موج جدید بیماری 
چشمگیری  افزایش  قبلی  موج  به  نسبت 
داشته است. وی ادامه می دهد: اما تعداد افراد 
کرونا مثبت )مبتلایان جدید( در روزهای اوج 
پیک ششم نسبت به پیک قبلی افزایش 
آن  دلیل عمده  داشته که یک  محسوس 
کرونا  جدید  سویه  بالای  سرایت پذیری 
)امُیکرون( نسبت به سویه های قبلی بوده 
و تعداد فوتی  بیماران کرونایی هم در موج 

جدید بیماری، تا حدودی بیشتر است.

عواقب واکسن نزدن
از زبان متخصص

رئیس بخش بیماری های عفونی بیمارستان 
ولی عصر )عج( بیرجند هم معتقد است: 
افرادی که واکسینه نشدند ۶ برابر بیشتر به 
کرونا مبتلا می شوند. دکتر مسعود ضیائی 
خراسان  در  کرونا  به  ابتلا  افزایش  علل 
کاهش  و  دورهمی ها  برگزاری  را  جنوبی 
با  می گوید:  و  می داند  پروتکل ها  رعایت 
ابتلا وجود دارد ولی  امکان  زدن واکسن 
افتاده و تحقیقات نشان  اتفاق خوبی که 
برابر   ۶ نشدند  واکسینه  که  افرادی  داده 

مبتلا  بیماری  به  واکسینه  افراد  از  بیشتر 
می شوند و 14 برابر بیشتر احتمال فوت آنان 

وجود دارد.
وی ادامه می دهد: اگر واکسن بزنیم هم خطر 
ابتلا کمتر می شود و هم خطر موارد شدید و 
مرگ ناشی از بیماری کمتر خواهد شد، لذا 

توصیه ما تکمیل واکسیناسیون است.
رئیس بخش بیماری های عفونی بیمارستان 

ولی عصر )عج( می گوید: بستری بیماران 
این بیمارستان روند  کرونایی و بدحال در 
صعودی دارد و ابتلا به امُیکرون در افرادی 

که واکسن نزده اند، بیشتر است.
به گفته وی در حال حاضر به علت شدت 
واگیری این سویه کرونا، تمامی بخش های 
بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند تکمیل 
شده و در بخش مراقبت های ویژه و سایر 
بخش ها بسیاری از بیماران بدحال و سن 

بالا با مشکلات متعدد بستری هستند.

امُیکرون را دست کم نگیریم

متخصص بیماری های عفونی ادامه می دهد: 
برخی افراد، امُیکرون را دست کم می گیرند 
در حالی که ابتلا به امُیکرون در افرادی که 
واکسن نزده اند، بیشتر است؛ این سویه را ما 
در زنان باردار، اطفال و نوجوانان و برخی 
افراد بالغ که واکسیناسیون را انجام نداده اند، 
شاهد هستیم و بیماری در این افراد با شدت 

بیشتری نشان داده می شود. 
وی یادآور می شود: برخی موارد کرونا خفیف و 
گذراست ولی افرادی که دارای بیماری هایی 
از جمله فشارخون، دیابت، چاقی و سرطان 
داروهای سرکوب کننده سیستم  و  هستند 
که  افرادی  و  می کنند  مصرف  را  ایمنی 
واکسن دریافت نکرده  یا خانم های باردار، 

باید کرونا را جدی بگیرند.

کرونا را باور کردم

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان
سند، برگ سبز، کارت ماشین و کارت سوخت خودروی وانت بارکش تیپ 151 به شماره موتور 

m135986474 و شماره شاسی nas451100h4972605 به شماره پلاک 788 ج 47 ایران 52 
به نام علی اکبر بذرگران با کد ملی 0888786611 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



علم و فناوری

شناسایی یک دایناسور جدید و عجیب

تجزیه و تحلیل فسیلی نشان می دهد که یک 
دایناسور بزرگ به طول 10 متر با جمجمه ای 
شبیه به کروکودیل و پشتی خاردار 1۳0 میلیون 

سال پیش در پرتغال می زیسته است. یک مطالعه 
پرتغال کنونی  نشان می دهد که کشور  جدید 
زمانی زیستگاه یک دایناسور بزرگ به طول ۳۳ 
فوت با جمجمه ای شبیه به کروکودیل و پشتی 
خاردار بوده است.دانشمندان بقایای فسیل شده 
این نمونه کشف شده در پرتغال در سال 1۹۹۹ 
را مجددا تجزیه و تحلیل کردند و می گویند که 

این نمونه، یک گونه جدید است.
در حالی که مطالعات اولیه نشان می داد که این 
فسیل متعلق به دایناسوری به نام “سنگین پنجه 
نشان  جدید  بررسی های  است،  والکری 
می دهد که در واقع یک گونه جدید از خانواده 
“تیغه پشتان”است که 1۳0 میلیون سال پیش 
یا سنگین پنجه،  می زیسته است.“باریونیکس” 
به  مربوط  گوشت خوار  “ددپای”  دایناسور  یک 
تا  جانور 1۳0  این  است.  پیشین  دوره کرتاسه 
1۲۵ میلیون سال پیش می زیسته که حدود ۹.۵ 
متر طول و ۲۵00 کیلوگرم وزن داشته  است. 
این دایناسور آرواره های کروکودیل مانند و بدنی 
تسمه مانند داشته است. سنگواره باریونیکس در 
اسپانیا و پرتغال کشف شده  است و در سال 1۹۸۶ 
نامگذاری شد. “باریونیکس والکری” تاکنون گونه 
خاص این جنس پنداشته می شد که اکنون در 

راسته تیغه پشتان قرار داده شده است.
دایناسورهای  از  گروه  آخرین  “اسپینوسارید” 
“مگالوساروید” بودند که بین 1۵۲ تا ۸۵ میلیون 
این خانواده  اعضای  از  سال پیش می زیستند. 
می توان به اسپینوسور ، تمساح وش ، باریونیکس 
از دایناسور  ایریتاتور اشاره نمود. این خانواده  و 
ابتدا در اروپا پدید آمدند و سپس در آسیا، آفریقا 
و آمریکای جنوبی پراکنده شدند. اسپینوسارویدها 
دایناسورهای گوشت خوار و بزرگ جثه ای بودند، 
اما نکته قابل توجه، همزیستی این حیوانات با 
مانند  دیگر  بزرگ  گوشت خوار  دایناسورهای 
سوریدها” “آبلی  و   “کارکارودونتوسوریدها” 

 بوده است. علت این همزیستی، رژیم غذایی 
بزرگ  دایناسورهای  سایر  با  آنان  متفاوت 

گوشت خوار بوده است.

افزایش طول عمر با نوشیدن قهوه

نوشیدن حداکثر ۳ فنجان قهوه در روز می تواند 
به طولانی تر شدن عمر کمک کند. قهوه یکی 
از پرمصرف ترین نوشیدنی ها در جهان است، اما 
مطالعات قبلی در مورد اینکه آیا می تواند برای 

سلامتی مفید یا مضر باشد متناقض بوده است. 
علاوه بر کافئین، این نوشیدنی حاوی مواد معدنی و 
آنتی اکسیدان نیز است. با این حال، مطالعات دیگر 
به افزایش خطر ابتلا به فشار خون بالا و مرگ 

در اثر بیماری های قلبی - عروقی اشاره کرده اند.

عناب محافظ کبد است

عناب محافظ کبد است، همچنین  سبب  کاهش  
چربی کبد نیز می شود  ،مصرف عناب  برای افرادی 
که دچار بواسیر  هستند، مفید است . استفاده از عناب 
همچنین  سردرد های ناشی از غلبه  صفرا را نیز 

تسکین می دهد،  برای این منظور  افراد باید  پنج 
گرم از هر یک از گیاهان پوست هلیله  زرد ، هلیله  
کابلی   تمبر  هندی، عناب ، گل بنفشه ،  و تخم خیار 
را در یک لیتر آب به مدت 10 دقیقه  آرام بجوشانند ، 
سپس آن را صاف و روزانه  سه استکان میل کنند .

تأثیر این سبزی در کنترل قند خون

آب گشنیز می تواند به کنترل میزان قند خون 
در افراد دیابتی کمک کند. گشنیز مملو از فسفر، 
کلسیم، منیزیم، پتاسیم، سدیم و ویتامین ها است 
که می تواند به افزایش سلامت و تندرستی کمک 

کند. این گیاه دارویی می تواند سیستم ایمنی را 
تقویت کند. گشنیز به بهبود عملکرد کبد کمک 
کرده، حرکات روده را تنظیم می کند و اسهال را 
بهبود می بخشد. همچنین می تواند به مقابله با 

ورم ملتحمه و اختلالات قند خون کمک کند.

علائم ابتلا به امیکرون چیست؟

تا کنون ۲۵ علامت توسط افرادی که به امیکرون 
آلوده شده اند، گزارش شده که مهمترین آن شامل 
تب و لرز، سرفه، تنگی نفس یا مشکل در تنفس، 
خستگی، دردهای عضلانی و بدنی، سردرد، از 

دست دادن حس چشایی یا بویایی، گلودرد یا 
صدای خشن، احتقان یا آبریزش بینی، تهوع یا 
بدن،  بودن درجه حرارت  بالا  اسهال،  استفراغ، 
کمردرد، کاهش اشتها، هذیان، سوزش سر دل، 

نفخ، فلج خواب و درد شکم است.  

 برای استفاده از خاصیت گیاه خار مریم می توانید از روغن آن استفاده کنید. اگرچه مقدار آن بسته به منطقه ای که 
استفاده می کنید، متفاوت است. می توانید روغن خار مریم را با مخلوط کردن آن با روغن زیتون یا روغن بادام به 
نسبت حداقل یک به یک استفاده کنید.برای مثال، می توانید ۵ قطره روغن خار مریم را با ۵ قطره روغن زیتون 
 مخلوط کنید تا دستان تان مرطوب شود و با ماساژ ملایم آن را روی دستان تان بمالید. اگر روغنی استفاده کرده اید 
که می توان آن را مستقیماً به صورت خوراکی مصرف کرد؛ می توانید چند قطره از این روغن را به سالاد خود 
اضافه کنید. اگر تا به حال روغن خار مریم مصرف نکرده اید، باید قبل از آن با پزشک مشورت کنید. نباید هیچ 

گونه درخواستی را که او تایید نکرده است، انجام دهید.

درمان های خانگی برای پادرد

»در برخورد با همه چیز صبر داشته باشید، اما بیشتر از 
هر چیز با خودتان. شجاعت تان برای فکر کردن به 
ایرادهایتان را از دست ندهید اما فوراً در صدد برطرف 

کردن آنها برآیید، هر روز کار را از نو شروع کنید.« 
این مسئله خیلی مهمی است که در مسائل مربوط به 
پیشرفت شخصی تان در زندگی باید به خاطر داشته 
باشید. چون زندگی همیشه آن طور که شما برنامه ریزی 
کرده اید پیش نمی رود. ممکن است شکست بخورید. 
ممکن است به خاطر ترس زمین بخورید. ممکن 

است سردرگم شوید. ممکن است کارهایی را بکنید 
که می دانید نباید انجام می دادید. حتی ممکن است 
همه این اتفاق ها بیشتر از یک بار برایتان بیفتد.لازم 
نیست دو هفته تا سه ماه خودتان را به خاطر اینها تنبیه 
کنید یا تسلیم شوید. درعوض، هوشمندانه رفتار کنید 
و با خودتان صبور باشید. دوباره از جایتان بلند شوید 
و فردا از نو شروع کنید.برنامه ریزی اجتماعی توجه 
چندانی به صبر نمی کند. اتفاقاً از شما می خواهد کارها 
را فوراً و در لحظه انجام دهید. بعد از سال ها ممکن 

 است بخواهید چیزهای بیشتری در لحظه داشته باشید 
و فکر به تاخیر افتادن احساس رضایت، کمی عجیب به 
نظر خواهد رسید. خیلی خوب است که کمی نگاه تان را 
از دیدگاه های تبلیغی گرفته و دیدگاه های واقعی تر را مد 
نظر قرار دهید. از آدم هایی به جایی که شما می  خواهید 
برسید، رسیده اند درس بگیرید. با آنها حرف بزنید. در 
کتاب ها و اینترنت درمورد آن تحقیق کنید. این نه تنها 
کمک می کند یک برنامه خوب داشته باشید، بلکه 

دیدگاهی واضح تر به شما می دهد.

با خودتان صبور باشید

یاد یاران 
شهید جواد ناظری: شما ای دانش آموزان بی طرف که جبهه بی طرف را گرفته اید و 
فقط به فکر درس خواندن و نمره گرفتن و مدرك هستید ، مگر نمی دانید که بی تفاوتی 

به انقلاب ، خیانت به اسلام است ، خیانت به مملکت است و خیانت به خون شهدا است. چهارشنبه  4 اسفند   1400 * شماره ۵14۲
اقامتگاه بومگردی نمکزار سه قلعه4

اقامتگاه بومگردی نمکزار سه قلعه سرایان در سال 
1۳۹۵ ساخته شد و به بهره برداری رسید. این 
اقامتگاه دارای ۵ باب اتاق است که اتاق ها حیاط 
سنتی مجموعه را احاطه کرده اند. از نظر موقعیت 
مکانی، اقامتگاه نمکزار سه قلعه در منطقه کویری 
سه قلعه و با فاصله ۶۲ کیلومتری از شهر سرایان 
واقع است. این منطقه که یکی از تاریک ترین 
نقاط کره زمین به شمار می آید، فضای مناسبی را 
برای منجمان و علاقه مندان به علم نجوم فراهم 
ساخته است و گردشگران می توانند از آسمان شب 

و دریای پرستاره کویر لذت ببرند. به دلیل حفظ 
معماری سنتی و القای حسی نوستالژیک، اتاق 
های اقامتگاه نمکزار سه قلعه سرایان فاقد تخت 
است. برای دسترسی به این اقامتگاه لازم است 
مهمانان مسافت حدود ۳0 کیلومتر را در جاده 
خاکی طی کنند. افرادی که به دنبال فرصتی 
برای دوری از زندگی روزمره و ماشینی هستند، 

این مکان مناسب است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
 انساني که به حقیقت دست یافته چگونه مي تواند دروغ بگوید؟ 

براي چه باید دروغ بگوید؟ او هیچ دروغي براي گفتن ندارد.
»اشو«

استفاده از روغن خار مریم

ماساژ دادن عضلات پا می تواند به التیام درد کمک کند. قدم زدن و راه رفتن یکی از راهکار های مفید برای رفع 
گرفتگی پاست. با این کار پیام آرامش عضلات به مغز ارسال می شود. باید همواره به یاد داشته باشید برای جلوگیری 
از گرفتگی عضلات نوشیدن آب کافی ضروری است. برای تامین الکترولیت بدن مصرف مواد غذایی حاوی منیزیم 
توصیه می شود. استفاده از کمپرس گرم بر روی عضلات گرفته پا باعث التیام درد و رفع گرفتگی می شود. با این حال، 
دوش گرفتن و قرار دادن پا در معرض آب گرم همان کارآیی را برای رفع گرفتگی پا دارد. به طور معمول بهتر است 
پس از هر فعالیت سنگین استحمام کنید. این کار علاوه بر ایجاد آرامش در بدن، مانع از ابتلا به بیماری های پوستی و 

قارچی می شود. اگر شاهد درد به مدت طولانی بوده اید که به مرور زمان التیام نمی یابد، باید به پزشک مراجعه کنید.

فرهنگ و هنر

 “سنجرخان” ۱۴۰۱ به تلویزیون می آید

سریال تلویزیونی “سنجرخان” بعد از توقف های 
پی  در پی و مشکلات فراوان کرونایی و بودجه ای 
۹0 درصد از تولید را پشت سر گذاشته و این روزها 
در شهرك سینمایی دفاع مقدس سکانس های 
جنگی و نهایی را با حضور بازیگرانش جلوی 
دوربین می برد.محمدحسین لطیفی که قرار است 
به زودی سریال شهید بروجردی را برای تلویزیون 
آغاز کند، زندگینامه مبارز معروف و شناسنامه دار 
کردستان را به روزهای پایانی خودش رسانده تا 
سال 1401 روانه آنتن سیما شود.سریالی به تعبیر 
محمدحسین لطیفی زندگینامه هم دوره ای میرزا 
کوچک خان جنگلی است که قصه آن تقریباً در 
سال 1۲۹۶ می گذرد. او با 47 هزار هنرور و بیش 
از 4۵0 بازیگر حدود دو سالی است مشغولِ روایت 
این قهرمان است. مردی که به شهادتِ تاریخ، 
در برابر استبداد و استعمار قد علم کرد؛ مستقلًا 
در مقابل تجاوز روس ها و انگلیسی ها در مناطق 
مختلف ایران از جبهه کردستان وارد عمل شد تا 

جلویِ رفتارهای تجاوزگرانه شان را بگیرد.

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

به چند نفر نیروی خانم و آقا 
در کافی شاپ 

نیازمندیم.
۳2۰48۳۱۹ - ۰۹۱۵۱۱2۶۹۹۶ 

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی 
به نیازمندان واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان 
 اعلام می دارد. * دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره -

فطریه - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک 
های غیرنقدی از قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک 
عقیقه به روش های شرعی *تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * تامین هزینه های درمان 
بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * کمک به ایجاد اشتغال و 

خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی 

50 خانواده نیازمند شهری، 1390 خانواده نیازمند روستایی و 163 یتیم نیازمند
 در انتظار دستان پرمهرتان هستند 

شماره حساب: بانک ملی  0109831823009    شماره کارت: 6037991899549160    
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  4518#*8877*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( 5 )صمدی 8( - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(
 تلفن: 32367372-09151631855-09154960278

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  
ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد
  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        



۵
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کرونا ۵ بیمار دیگر را راهی خانه ابدی کرد

 ۵ بیمار دیگر مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی قربانی این بیماری شدند. در شبانه روز گذشته مجموعا از ۸۱۷ تست ملکولی و سریع در استان
 ۴۱۳ مورد جدید کرونا شناسایی شد. از این تعداد ۵ مورد از بشرویه، ۲۲۷ مورد از بیرجند، ۱۱ مورد از خوسف، ۵ مورد از درمیان، ۱۹ مورد از زیرکوه، 

۱۵ مورد از سرایان، ۱۹ مو رد از سربیشه، ۲۹ مورد از طبس، ۲۱ مورد ازفردوس، ۳۵ مورد از قاین و ۲۷ مورد از نهبندان شناسایی شد.

* مدیرعامل جمعیت هلال احمر با 
اعلام این که واکسیناسیون خانه به خانه 
اتباع خارجی در بیرجند در حال انجام 
است از واکسیناسیون ۶۲۳ نفر از اتباع 

توسط تیم سیار هلال احمر خبر داد.
* ۴۴۹ تن کرک و مو به ارزش ۴۴۹ 
هزار دلار در ۱۱ ماهه امسال از استان 

به کشور چین صادر شده است.
عنوان  به  زاده«  مهدی  »کامبیز   *
مدیرکل جدید انتقال خون معرفی شد.
انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل   *
اسلامی گفت: در اقدام ملی مسکن 
۲ هزار و ۱۲۲ نفر پروانه ساختمانی 

دریافت کرده اند.
* مأموران پلیس امنیت اقتصادی، ۲۰ 
میلیارد ریال کالای اساسی احتکار شده 

در بیرجند را کشف کردند.

اخبار  کوتاه 

ساماندهی مراکز نگهداری
  سگ های بلاصاحب در استان

معاون عمرانی استانداری خراسان جنوبی از 
ساماندهی وضعیت نگهداری، واکسیناسیون و 
عقیم سازی سگ های بلاصاحب در استان 
خبر داد. عباس زاده با بیان این مطلب در جلسه 
کارگروه کنترل جمعیت حیوانات ناقل بیماری 
به انسان خاطرنشان کرد: دستورالعمل قانونی 
درخصوص برخورد با سگ های بلاصاحب، 
تکلیف همه دستگاه ها را روشن کرده است. 
حال  در  دستورالعمل  این  کرد:  تأکید  وی 
است  اسلامی  شورای  مجلس  در  بازنگری 
اما تا زمان صدور دستورالعمل جدید، قانون 
و  الاجراست  لازم  و  الخطاب  فصل  موجود 
ما در این کارگروه استانی ملزم به اجرای آن 
که  این  به  اشاره  با  استاندار  معاون  هستیم. 
موضوع کنترل جمعیت حیوانات ناقل بیماری 
بهداشتی و  اجتماعی، عمومی،  از معضلات 
روانی جامعه است، تصریح نمود: برای تصمیم 
گیری درخصوص نحوه مقابله با این معضل، 
یک کارگروه ویژه داریم که با دبیری شهرداری 

مرکز استان تشکیل می شود.

سرپرست دانشگاه صنعتی بیرجند 
منصوب شد

وزیر علوم با صدور حکمی دکتر رضاپور را به 
عنوان »سرپرست دانشگاه صنعتی بیرجند« 
منصوب کرد. دکتر رضاپور متولد )۱۳۵۹( دانش 
آموخته دکتری تخصصی، مهندسی عمران- 
گرایش هیدرولیک از دانشگاه صنعتی شاهرود 
است. رضاپور استادیار دانشکده مهندسی عمران 
دانشگاه بیرجند است. وی پیش از این معاونت 
اداری، مالی و سرپرست برنامه و بودجه و تحول 

اداری دانشگاه بیرجند را بر عهده داشته است.

کشف مرجان های ۲۲۰ میلیون ساله 
در خراسان جنوبی

گفت:  خراسان جنوبی  موزه های  مدیر 
مرجان ها و دوکفه ای هایی متعلق به ۲۰۵ تا 
۲۲۰ میلیون سال قبل در طبس کشف و به 
موزه زمین شناسی این شهرستان منتقل شد. 
شعیبی اظهار کرد: یک سایت فسیلی جدید، 
ژئوپارک شهرستان  در  ارزشمند  و  کم نظیر 
طبس گلشن کشف شد. وی افزود: در این 
تعدادی  فرهنگی  میراث  سایت کارشناسان 
مرجان ها و دوکفه ای هایی متعلق به ۲۰۵ تا 
۲۲۰ میلیون سال قبل و منحصر به فرد را 
شناسایی کردند و به موزه زمین شناسی طبس 

انتقال دادند. 

رشد ۱۰۰ درصدی اعتبارات ملی 
 سازمان نوسازی مدارس استان
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با 
بیان اینکه سال گذشته میزان اعتبارات ملی 
تخصیص یافته به اداره کل نوسازی استان 
۱۰۶ میلیارد تومان بوده که امسال به ۲۱۱ 
این  شد:  یادآور  است،  رسیده  تومان  میلیارد 
نوید  که  داشته  رشد  درصد   ۱۰۰ اعتبارات 
مهرماه پرافتتاحی در سال آینده با اعتبارات 
ردیف ملی که به استان داده شده، می دهد. 
چاوشان، سال ۱۴۰۰ را برای سازمان نوسازی 
مدارس استان به لحاظ جذب اعتبارات سال 
خوبی دانست و گفت: اعتبارات این سازمان از 
سه منبع اعتباری شامل اعتبارات استانی، ملی 
و کمک خیران تأمین می شود. وی افزود: بعد 
از سفر رئیس جمهور به استان مصوبات خوبی 
داشته ایم و ۲۰ میلیارد تومان اعتبار نقدی به 
نوسازی مدارس تزریق شد. وی با اشاره به 
اینکه اعتباراتی که از سوی خیران در استان 
است،  داشته  درصدی  رشد ۲۰  شده  جذب 
افزود: این رقم از ۴۹ میلیارد تومان در سال 
گذشته به ۵۶ میلیارد تومان در سال جاری 
افزایش یافته است. مدیرکل نوسازی، توسعه 
را  خیران  خراسان جنوبی،  مدارس  تجهیز  و 
در  مدارس  نوسازی  سازمان  توانمند  بازوان 
ساخت مدارس دانست و گفت: در سال ۱۴۰۰ 
تعداد ۱۹۹ پروژه در قالب ۴۹۶ کلاس درس 
در دست اقدام بوده که همه آنها با مشارکت 

خیران تأمین اعتبار می شود. سرپرست معاونت اقتصادی استانداری  گفت: 
جاری  ماه  در  نانوایان  مشکلات  پیرامون 
جهاد کشاورزی کارگروهی تشکیل دهد و 
سخنان و مشکلات این قشر را از نزدیک 
بشنود. موهبتی بیان کرد: باید بررسی شود که 
قیمت تمام شده نان با توجه به هزینه های 
جاری نانوایان به صورت دقیق چقدر است 
و بعد در کمیته تخصصی و ستاد تنظیم بازار 
موضوع تغییر قیمت نان مورد رسیدگی قرار 
گیرد. وی گفت: بعد از این بررسی ها، گزارش 
را در اختیار استاندار قرار می دهیم و در صورت 
صلاحدید و نظر مثبت ایشان می توان در 

مورد تغییر قیمت نان اقدام کرد. وی با اشاره 
به ضرورت بررسی شرایط سایر استان های 
همجوار در حوزه نان، ادامه  داد: نباید به سمتی 
برویم که اولین استان در زمینه گران کردن 
قیمت نان باشیم، بلکه باید همه موارد با کار 
گیرد.سرپرست  صورت  دقیق  کارشناسی 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاونت 
خراسان جنوبی اظهار کرد: ما نیز نمی خواهیم 
که نانوایان متضرر شده و یا از طرق دیگری 
جبران هزینه های خود را داشته باشند، بلکه 
بحث ما کار کارشناسی و طی کردن روال 

مربوطه است.

جهاد  وزارت  اینکه  بر  تأکید  با  موهبتی 
به  اساسی  کالاهای  حوزه  در  کشاورزی 
است،  اینترنتی  توزیع  گسترش  دنبال 
بیان کرد: از طریق توزیع اینترنتی به وسیله 
صورت  به  می توان  مربوطه  سامانه های 
دقیق رصد کرد که کالا به دست چه کسی 
رسیده است. سرپرست معاونت هماهنگی 
خراسان جنوبی  استانداری  اقتصادی  امور 
بازار  تنظیم  از  اساسی  هدف  کرد:  اظهار 
قیمت ها  نامتعارف  افزایش  از  جلوگیری 
نظارت های  باید  جهت  این  از  که  است 
پایان  تا  باقیمانده  روزهای  در  را  میدانی 

سال تقویت کنیم. وی با تأکید بر ضرورت 
توزیع سریع کالاها با اطلاع رسانی مناسب 
بیان کرد: نباید به گونه ای عمل کنیم که در 
یک شهرستان، کالاهای اساسی تنها در 

بقیه مردم  توزیع شده و  مرکز شهرستان 
این موضوع هماهنگی  نبرند که  بهره ای 
و اطلاع رسانی فرمانداران و بخشداران و 

دهیاران را می طلبد.

ها،  زندان  کل  اداره  همت  به  امتحانی- 
انجمن حمایت از زندانیان قاین و اداره کل 
تومان  میلیون   ۱۶۰ استان،  امداد  کمیته 
خانواده  مسکونی  واحد  چهار  تکمیل  برای 
زندانیان نیازمند اختصاص می یابد. مدیرکل 

استان  های  زندان  مدیرکل  امداد،  کمیته 
در  مسکن  های  پروژه  از  قاین  دادستان  و 
حال احداث کمیته امداد قاین بازدید کردند. 
روشان، مدیرکل زندان های استان در این 
بازدید بیان کرد: ۳۵ میلیون تومان اعتبار از 

سوی اداره کل زندان های استان و انجمن 
برای  قاین  شهرستان  زندانیان  از  حمایت 
تکمیل ساخت چهار واحد مسکونی خانواده 
زندانیان نیازمند اختصاص می یابد. مدیرکل 
کمیته امداد خراسان جنوبی هم در این بازدید 

گفت: همچنین ۱۲۵ میلیون تومان اعتبار نیز 
تکمیل  برای  امداد کشور  کمیته  به همت 
این چهار واحد مسکونی اختصاص خواهد 
یافت. عرب افزود: تاکنون برای ساخت این 
واحدهای مسکونی ۲۲۷ میلیون تومان کمک 

بلاعوض و ۱۵۰ میلیون تومان وام توسط 
کمیته امداد هزینه شده است. وی ادامه داد: 
در حال حاضر برای تکمیل ۳۴ واحد مسکن 
محرومان در حال ساخت قاین نیاز به مبلغ 

۹۸۰ میلیون تومان کمک خیران است.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه بیرجند گفت: 
تولید محتوای تخصصی در حوزه مهدویت 
حوزه  این  مباحث  باید  و  است  ضروری 
قرار  مردم  اختیار  در  محتوایی  به صورت 
گیرد. حجت الاسلام عبادی روز گذشته در 
پشتیبانی  و  سیاستگذاری  شورای  نشست 
بنیاد مهدویت استان اظهار کرد: در زمینه 
محتوایی باید متصدیان امر محتوا بهتر کار 
کنند و مردم به لحاظ محتوایی تغذیه شوند 
زیرا مردمی که در صحنه های مختلف برای 
امید به انتظار، سختی های مختلف را تحمل 
احترام  به  در صحنه ها  حضور  این  کردند، 

امید به ظهور حضرت مهدی )عج( است. 
وی افزود: در روایات آمده که پیش از ظهور 
که  می شود  انقلابی  )عج(  مهدی  حضرت 
علاوه بر زمینه سازی ظهور، آزمایش بزرگی 
است و انقلاب اسلامی شد تا از ظلم به عدل 
پناه ببریم و دست ظالمین کوتاه شود اما پیاده 
کردن آن به ما بر می گردد که در بازار، خانه 
و اداره، در هر لباس و هر زبانی باید خود را 
درست کنیم. عبادی ادامه داد: چند بار تجربه 
کردیم که هر بار به اسلام و انقلاب اسلامی 
عمل کردیم پیروز شدیم و هرگاه به سمت 
بیگانه و ظلم رفتیم، افتضاح به بار آمده لذا 

کارهای  همچون  ماست  خود  از  مشکل 
اما  است،  درست  طرح  که  زندگی  روزمره 

هوای نفس نمی گذارد.

لزوم توجه مسئولان به ویژگی های 
کارگزاران دوران ظهور

این  در  هم  استانداری  سیاسی  معاون 
ویژگی  به  باید  مسئولان  گفت:   نشست 
های کارگزاران دوران ظهور امام زمان)عج( 
از جمله ساده زیستی، امانت داری، عدالت 
محوری و فروتنی نسبت به برادران دینی 
خود توجه داشته باشند و از این ایام برای 

طالبی  کنند.  استفاده  شناسی  مهدویت 
اساس  و  پایه  باید  مهدوی  فرهنگ  افزود: 
تا  مدیریتی  عالی  سطوح  از  خدمتگزاری 
جامعه  تا  گیرد  قرار  جامعه  پایین  سطوح 
آماده ظهور حضرت حجت )عج( شود. وی 
گفت: اقدامات هفته مهدویت نباید مقطعی 
بلکه  باشد  خاصی  روزهای  به  منحصر  و 
از  محتوایی  برنامه  های  از  استفاده  با   باید 
درون مایه های موثری برخوردار شود. معاون 
استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: مطالبه ما از 
تمامی مسئولان رعایت همه جانبه فرهنگ 
مهدوی است که مطالبه هم می شود. طالبی 

ادامه داد: نباید خدمت به مردم را به ساعت 
کاری محدود کرد و فروتنی در مقابل مومنان 
از مهمترین ویژگی های انسان های منتظر 
خراسان  مهدویت  بنیاد  مدیر  است.  ظهور 
جنوبی هم در این نشست گفت: برگزاری 
هرچه باشکوه تر جشن های نیمه شعبان در 
دستور کار قرار گرفته است و امیدواریم همه 
مسئولان دستگاه های اجرایی همکاری لازم 
را در این زمینه داشته باشند. حجت الاسلام 
مسابقات  برگزاری  افزود:  کمیلی  حسین 
فرهنگی، هنری کتابخوانی و چله های انتظار 

از مهمترین برنامه هاست.

بررسی افزایش قیمت نان در کمیته تخصصی

اختصاص ۱۶۰ میلیون تومان برای تکمیل ساخت مسکن مددجویان قاین

ضرورت تولید محتوای تخصصی در حوزه مهدویت 

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آیا می دانید ۱۱۰ معلول دختر در ۷ خوابگاه در بخش های ایزوله و تربیت پذیر دختران نگهداری می شوند.

آگهی مزایده اجاره مغازه های شهرداری سه قلعه             شناسه : 1283071
در اجرای بند 1 مصوبه شماره 17 شورای اسلامی محترم شهر، شهرداری سه قلعه در نظر دارد در چارچوب آیین نامه مالی و معاملاتی تعدادی از مغازه های خود را از طریق انتشار آگهی مزایده عمومی با شرایط ذیل به اشخاص حقیقی 
و حقوقی  واجد شرایط به اجاره واگذار نماید. 1- متقاضیان محترم از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه تا روز پنجشنبه مورخ 1400/12/12 مهلت دارند ضمن بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده در مزایده شرکت نمایند. 2- قیمت پایه 
مورد اجاره به صورت ماهیانه و قرارداد منعقده یک ساله خواهد بود. و در صورت رضایت شهرداری سالیانه با توجه به مصوبه شورای شهر حداکثر به مدت 3 سال  تمدید خواهد گردید و پس از 3 سال اجاره  براساس قیمت کارشناسی روز 
 تعیین خواهد شد. 3- متقاضیان می توانند جهت دریافت فرم ثبت نام در مزایده و کسب اطلاعات لازم به واحد دبیرخانه مراجعه نمایند. 4- شرکت کنندگان در این مزایده می بایست با مراجعه به واحد درآمد شهرداری و دریافت فیش مبلغ 
5 درصد قیمت پایه اجاره سالیانه مندرج در بند یک همین آگهی را به عنوان سپرده به حساب شماره 0102682365009 نزد بانک صادرات واریز نمایند. اصل فیش واریزی را داخل یک پاکت و کپی فیش واریزی را به همراه قیمت 
پیشنهادی در داخل پاکت جداگانه به طور مشخص قراردهند. 5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار است و به پیشنهادهای مبهم ، مشروط ، ناقص یا فاقد فیش واریز یا پیشنهاداتی که بعد از انقضای مهلت مقرر 
در این آگهی واصل گردند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 6- متقاضیان شرکت در این مزایده نبایستی مشمول ممنوعیت های مقرر در قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملاتی دولتی مصوب 1337 باشند. 7- سپرده نفرات اول تا سوم تا 
انعقاد قرارداد با نفر اول در حساب سپرده شهرداری باقی و در صورت انصراف برندگان اول تا سوم سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهدشد. 8- برنده مزایده مکلف است پس از دریافت نامه کتبی از شهرداری دال بر برنده شدن 

حداکثر تا یک هفته نسبت به تعیین و تکلیف مورد مزایده اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده ایشان به نفع شهرداری برداشت و در چارچوب آیین نامه مالی و معاملات شهرداریها، اقدام خواهد شد.  9- سایر اطلاعات و خدمات مزایده در اسناد 

مزایده مندرج خواهد بود. 10- متقاضیان کلیه مغازه ها حین عقد قرارداد می بایست اسناد تضمین مورد تایید شهرداری را به واحد درآمد شهرداری ارایه نمایند.11-متقاضیان می بایست نوع صنف و کسب و کار را فرم شرکت در مزایده قید 

نمایند . تاریخ تحویل پاکات قیمتهای پیشنهادی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه  1400/12/23 خواهد بود. تاریخ بازگشایی پاکات رسیده و  تعیین برنده مزایده روز  سه شنبه 1400/12/24مورخه ساعت  12در محل شهرداری خواهد بود.

مهدی اکبری – شهردار سه قلعه

مبلغ سپرده  )ریال(قیمت پایه اجاره ماهانه ) ریال(نوع صنف  متراژ آدرس ملکشرحردیف

3.000.0001/800/000کلیه صنوف45.37بلوار کوششملک شماره 1 1

3.000.0001/800/000کلیه صنوف45.74بلوار کوششملک شماره 22

3.000.0001/800/000کلیه صنوف46.36بلوار کوششملک شماره 3 3

2.000.0001/200/000کلیه صنوف12بازارچه – خیابان شهید رجاییملک شماره 1 4

2.000.0001/200/000کلیه صنوف12بازارچه – خیابان شهید رجاییملک شماره 2 5

2.700.0001/620/000کلیه صنوف22.60بازارچه – خیابان شهید رجاییملک شماره 3 6

2.500.0001/500/000کلیه صنوف17.50بازارچه – خیابان شهید رجاییملک شماره 4 7

2.500.0001/500/000کلیه صنوف17.50بازارچه – خیابان شهید رجاییملک شماره 85

2.500.0001/500/000کلیه صنوف17.50بازارچه – خیابان شهید رجاییملک شماره 96

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060308001005386 مورخ 1400/10/30 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر نارمنجی   

فرزند محمد به شماره شناسنامه 2 در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 191.90 مترمربع قسمتی از پلاک 1626فرعی از یک اصلی  

واقع درخراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت غلامرضا مولود دومازین محرز گردیده است. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 1400/11/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1400/12/04 

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند  شناسه آگهی: 1273066 

 آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
  ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی دو هزار و هفتاد و هشت فرعی از دویست و پنجاه اصلی )2078 فرعی از 250 - اصلی ( بخش دو شهاباد به نشانی بیرجند ، خیابان شهید خلیل طهماسبی ، روبروی کوهسنگی پلاک 10 ملکی آاقای حمیدرضا 
 محبی پور فرزند علی به شماره ملی3620928673 که سند مالکیت آن ذیل ثبت 20307 صفحه 421 صفحه 421 دفتر جلد 145 - املاک بیرجند به نام وی صادر و تسلیم گردیده است ، با حدود اربعه ذیل شمالا بطول 12 متر پی دیواریست به فضای سبز شرقا :

بطول 25 متر پی دیواریست به پلاک 2080 فرعی جنوبا بطول 12متر پی دیواریست به پلاک 2079 فرعی غربا بطول 25متر پی دیواریست به پلاک 2076 ) فاقد حقوق ارتفاقی ( که برابر سند رهنی شماره 31728- 1394/2/24 نزد دفترخانه اسناد رسمی شماره 7 بیرجند 
در قبال مبلغ پنج میلیارد و چهل میلیون ریال بانضمام سود و خسارت تأخیر موضوع بدهی نامبرده فوق برای مدت ده سال در رهن بانک کشاورزی شعبه بیرجند قرار گرفته است . چون متعهد ظرف مدت مندرج در سند مذکور به تعهدات خویش عمل ننموده بانک مرتهن مستند به ماده 
34 - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه مربوطه راجع به وصول مبلغ 6/808/726/542  ریال ) شامل مبلغ 5/040/000/000 ریال اصل طلب و مبلغ1.712.450.112 ریال سود و مبلغ56/276/430 ریال خسارت تاخیر تادیه تا روز درخواست 1397/5/21 بانضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول(
تقاضای صدور اجرائیه علیه آقای حمیدرضا محبی پور با مشخصات فوق را نموده و پرونده ای تحت کلاسه 9700927 در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است ، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد و راهن بدهی خویش را 
پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده است  به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام و برابر نظریه هیئت کارشناسان رسمی دادگستری وارده بشماره 99015782- 1399/12/11 ملک مورد رهن با این مشخصات: یک باب ساختمان در سه طبقه )زیر زمین بصورت موتورخانه  
نه به صورت یک طبقه مجزا( ،همکف، اول و دوم با عرصه ای به مساحت 300 متر مربع و اعیان در طبقه )همکف( با مساحت حدود 168 مترمربع، اعیان طبقات اول و دوم هر کدام 168 مترمربع و اعیان در زیرزمین به عنوان موتورخانه استفاده می گردد ، طبقه همکف پارکینگ و مسکونی 
دارای پایانکار شماره 19064 -64/9/21 و طبقه اول و دوم فاقد پایانکار می باشد و همچنین یک اتاقک در ضلع جنوب ملک با سقف سبک ساخته شده است، نمای شمالی ساختمان سنگ و نمای جنوبی آن آجر سه سانت ، دارای سه امتیاز برق، سه امتیازآب، یک اشتراک گاز ، طبقات همکف 
 و اول بوسیله پله های شیشه ای به هم ارتباط دارد لذا با در نظر گرفتن جمیع جهات به مبلغ هشتاد میلیارد ریال )80/000/000/000( ارزیابی و قطعی گردیده است و در روز چهارشنبه مورخه 1400/12/18 از ساعت 9 الی12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا 
از طریق مزایده به فروش خواهد رسید ، بانک بستانکار به موجب نامه شماره 82/2152/507 – 98/7/1 اعلام نموده که مورد رهن فاقد بیمه می باشد و برای جوابیه ثبتی شماره 301/97/8141- 1397/8/9 مازاد اول تا چهارم پلاک فوق در قبال طلب اشخاص حقیقی و حقوقی بازداشت می 
باشد و در خصوص پرونده فوق باستناد تبصره ذیل ماده 4 آئین نامه اجرا خسارت تاخیر از روز درخواست صدور اجرائیه به بعد توسط اداره اجرا محاسبه خواهد شد. مزایده حضوری و نقدی از مبالغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده 
 درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی این اداره با شماره شبا ir 700100004080013207955749 و شناسه واریز967108500100000000003099700162 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید. در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد .لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد خواهد شد ، حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقدا وصول و نسیه فقط راجع به طلب 
بستانکار با موافقت بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند و نسبت به مازاد با موافقت راهن جایز می باشد . هرگاه متعهدین تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نمایندیا نسبت به عملیات اجرایی اعتراضی واصل شود از انجام مزایده خودداری می گردد  

فضه رمضانی اسفدن -  رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجندضمنا این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.     شناسه : 1282952 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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امام حسین علیه السلام فرمودند:
لاتـرَفع حــاجَتکَ إلاّ إلـی أحـدٍَ ثلَاثة: إلـی ذِی دیـنٍ، اوَ مـُـرُوّة اوَ حَسَب ؛

جز به یکی از سه نفر حاجت مبر: به دیندار، یا صاحب مروت، یا کسی که اصالت خانوادگی 
داشته باشد.   )تحف العقول ، ص 251(

عاقبت توهین آقای فرماندار؛ 
وزیر کشور دستور عزل داد

روند صعودی مرگ ومیر کرونایی 
تا دو هفته آینده

علی اکبر پورمحمدی فرماندار رفسنجان 
با  خبرنگار  یک  به  بی احترامی  پی  در 
دستور وزیر کشور از مقام خود برکنار شد. 
یک خبرنگار محلی در نشست مطبوعاتی 
علی اکبر پورمحمدی فرماندار رفسنجان 
از او در خصوص انتقال آب رودخانه این 
بخش  پروژه های  از  یکی  به  شهرستان 
خصوصی سوال کرد که با پاسخ غیرمنتظره 
فرماندار مواجه شد. براساس فیلمی که در 
فضای مجازی منتشر شده، این خبرنگار 
خطاب به پورمحمدی مدعی می شود او 
به خاطر شتری که در روز اول ورودش به 
فرمانداری برایش قربانی شده، از یک »فرد 
معروف« و اقدامش در انتقال آب رودخانه 
این شهرستان حمایت می کند که فرماندار 
به او پاسخ می دهد: حواست جمع باشد یک 
بار دیگر تکرار کنید در دهانت می زنم. انتشار 
این کلیپ واکنش های مختلفی بین مردم 

کشور در پی داشته است.

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: موارد 
مرگ و میر بر اثر ابتلا به کروتا تا ۲ هفته 
آینده بالاتر می رود و پیک امیکرون به 
مسعود  رسد.  می  شیوع  حد  بالاترین 
مردانی افزود: حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد موارد 
مرگ و میر روزانه افراد کرونایی مربوط به 
سویه دلتا است، اما مابقی موارد به دلیل 
ابتلا به امیکرون بوده و اکنون در پیک 
این سویه هستیم و تعداد زیادی از افراد در 
گروه های سنی مختلف در بیمارستان ها 
بستری می شوند. به گفته مردانی، رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی از جمله استفاده 
از ماسک و حفظ فاصله گذاری اجتماعی  

بسیار حائز اهمیت است. 

خصوص  در  قضا  دستگاه  سخنگوی 
از  شده  منتشر  فایل  با  مرتبط  پرونده 
برخورد ها  روند  و  سپاه  سابق  فرمانده 
چیز  فایل  این  دارید  استحضار  گفت: 
مطرح  قبل  سال ها  و  نبوده  جدیدی 
شده و قبل از انتشار مسئولان محترم 
این  به  اطلاعاتی  دستگاه های  و  سپاه 
به  نسبت  و  بودند  کرده  ورود  موضوع 
شناساسی تعدادی از افراد در بنیاد تعاون 

افراد  از  یکی  افزود:  اقدام شد. خدائیان 
مجازات شده عیسی شریفی منش است 
که قریب به ۴ سال در دوران رسیدگی 
به پرونده در بازداشت بود، حکم وی به 
اتهام مشارکت باندی صادر شده به ۲۰ 
جزای  و  مال  رد  تعزیری،  حبس  سال 
از آن شرکت  اموالی که  نقدی و تمام 
برداشت کرده بود محکوم و کلیه اموال 
مسترد شده است. شخص دیگر محسن 

سجادی نیا است که به اتهام سردستگی 
و مشارکت در کلاهبرداری به ۳۰ سال 
حبس و رد مال و جزای نقدی محکوم 
شد. محمود خاکپور نیز به جرم مشارکت 
و  حبس  سال  به ۵.۵  کلاهبرداری  در 
شد.  محکوم  نقدی  جزای  و  مال  رد 
سخنگوی قوه قضاییه اضافه کرد: مسعود 
مقدادی نیز به ۲ سال حبس و رد مال و 
جزای نقدی محکوم شده است؛ بنابراین 

برخوردی که سازمان قضایی نیرو های 
مسلح با مرتکبان جرایم داشتند، قاطع و 

شدید بوده است.

گفت:  جمهور  رئیس  اقتصادی  معاون 
دولت سیزدهم با انجام تدابیر مختلف 
مرز  نیاز  مورد  ارز  کردن  وارد  جمله  از 
مذاکرات  به  اتکا  بدون  را  ها  تحریم 
شکست. رضایی روز گذشته در بازدید از 
نشست های تخصصی سومین نمایشگاه 

پتروشیمی کشور در کیش اظهار کرد: 
دولت با وارد کردن ارز مورد نیاز توانست 
کشور را از تحریم بیرون بیاورد و این 
نتیجه به گونه ای بود که مذاکرات هسته 
پیگیری  حال  در  به صورت جدی  ای 
بوده، اما همچنان به نتیجه نرسیده است. 

وی افزود: در نتیجه این اقدامات تمام 
مرزهای تحریم ها شکسته شده و با یک 
سرعت قابل توجهی صادرات و تجارت 
کشور در حال رونق و رو به افزایش است.
به گفته رضایی، برای پیشرفت کشور باید 

به سمت صنعتی سازی حرکت کنیم.

رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس در 
نامه ای به وزیر ارتباطات با انتقاد از کاهش 
سرعت اینترنت گفت: در مدت کوتاه پس 
از استقرار تیم جدید مدیریتی در وزارت 
ارتباطات، متاسفانه نه تنها حرکت به سمت 
اهداف تبیین شده در اسناد رسمی این حوزه 

شدت نگرفته که به صورت عملیاتی این 
موضوع منجر به نارضایتی گسترده در 
است.  شده  کسب وکارها  و  مردم  میان 
توانگر در این نامه نوشته است: هرگونه 
کم کاری در این حوزه نه تنها فرصت های 
رشد اقتصادی را از کشور می گیرد، بلکه 

زمینه ساز نارضایتی و به دنبال آن افزایش 
گروه های  میان  در  مهاجرت  به  تمایل 
نخبه و توانمند می شود و با انکار مشکل، 
نمی توان تجربه تلخ ملموس میلیون ها 
شهروند را منکر شویم و مشکلات به 

وجود آمده را تکذیب کنیم. 

موضوع  در  هنوز  ما  گفت:  خارجه  وزیر 
تضمین نتوانسته ایم یک ابتکار عملی و قابل 
اعتماد از طرف آمریکایی دریافت کنیم. 
بایدن نمی تواند هم از حسن نیت حرف بزند 
و هم در طرف مقابل، تنها در طول چند ماه 
گذشته، در سه نوبت تحریم های جدیدی را 
علیه اشخاص حقوقی و حقیقی ایران اعمال 
نماید. امیرعبداللهیان در مصاحبه با شبکه 

خبری سی ان ان  افزود: برای ما موضوع 
تبادل زندانیان یک موضوع کاملًا انسانی 
صورت  توافقی  نیز  گذشته  سال  است. 
گرفت که بر مبنای آن قرار بود زندانیان، 
جدا از مقوله مذاکرات در وین، مورد تبادل 
قرار گیرند. حتی در لیست تبادل زندانیان، 
نام فردی که از او اسم بردید نیز قرار داشت. 
اما در آخر آمریکایی ها اعلام کردند که 

تمامی موضوعات باید در قالب یک بسته 
کامل دیده شود لذا تبادل صورت نگرفت. 
وی ادامه داد: ما نسبت به نتیجه مذاکرات 
در وین خوش بین هستیم به بخشی از آن 
که مربوط به جمهوری اسلامی ایران است، 
خوش بین هستیم به این دلیل که دولت 
آقای رئیسی اراده جدی برای دستیابی به 

یک توافق خوب و فوری در وین دارد.

فایل صوتی فرمانده سابق سپاه چیز جدیدی نبود

 دولت مرز تحریم ها را بدون اتکا به مذاکرات شکست

وزیر ارتباطات متعهد به افزایش سرعت است، نه اختلال اینترنت 

کلیات طرح صیانت تصویب شددر موضوع تضمین، ابتکار عملی از آمریکا دریافت نکرده ایم

به گزارش ایسنا، کمیسیون مشترک طرح حمایت 
از حقوق کاربران در فضای مجازی، کلیات طرح 
صیانت را به تصویب رساندند.اعضای کمیسیون 
طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی 
در جلسه روز گذشته کمیسیون با ۱۸ رای موافق 
کلیات این طرح را به تصویب رساندند.قرار است 
جزییات این طرح در جلسات بعدی این کمیسیون 

مورد بررسی قرار گیرد.

نان گران می شود؟

مدیرکل هماهنگی آرد و نان بازرگانی دولتی گفت: 
با توجه به ثبات قیمت آرد و گندم، تا پایان سال 
برنامه ای برای افزایش قیمت نان نداریم. به گفته 
جلالی، اگر قیمت آرد و گندم در سال آینده تغییر 
کند، نرخ نان هم به تناسب آن افزایش می یابد.  

امتحانات پایان ترم دانشگاه ها؛
 حضوری یا مجازی؟

معاون آموزشی وزارت علوم گفت: تمام دانشجویان 
در همه مقاطع تحصیلی باید به صورت حضوری 
در امتحانات پایان ترم شرکت داشته باشند. خاکی 
صدیق افزود: اگر ستاد کرونا مصوبه دیگری برای 
نحوه برگزاری امتحانات پایان ترم دانشجویان 

داشته باشد، همان را اجرایی خواهیم کرد.

سهام عدالتی نیست به جاماندگان بدهیم

پورمحمدی، نماینده مجلس درباره سهام عدالت 
افراد جامانده، گفت: کمیسیون تلفیق بودجه ۱۳۰ 
هزار میلیارد پیشنهاد کرده تا سهام عدالت به 
مشمولان زیرمجموعه تأمین اجتماعی و ایثارگران 
واگذار شود، اما کسی درباره میزان سهام صحبت 
نمی کند. چنین سهامی وجود ندارد و با وعده دادن 
به مردم و قانونی کردن آن نتیجه ای جز نارضایتی 

مشاهده نخواهیم کرد.

منتظر دوز چهارم واکسن کرونا باشیم؟

به  اشاره  با  هاشمیان، عضو ستاد علمی کرونا 
افزایش چند برابری فوتی های کرونا، تزریق دوز 
چهارم واکس را برای افراد ۶۰ سال، کادر درمان و 

بیماران زمینه ای به صورت داوطلبانه پیشنهاد داد.

مجلس جای رفتارهای پوپولیستی
 برای رأی آوری نیست  

نماینده مردم تهران با اشاره به حواشی مطرح 
ترجیحی  ارز  بررسی  موضوع  پیرامون  شده 
گفت: مجلس جای رفتارهای پوپولیستی برای 
رأی آوری نیست و نمایندگان باید به مباحث 
کارشناسی بودجه بپردازند. روز گذشته در صحن 
علنی مجلس بین قالیباف رئیس مجلس و حاجی 
بابایی سخنگوی کمیسیون تلفیق پیرامون حذف 

ارز ترجیحی جدلی پیش آمده بود.  

وزیر کار: در حال بررسی بیش از
 ۳۰۰ پرونده فساد هستیم

به  دولت  در  فساد  با  مبارزه  گفت:  کار  وزیر 
صورت ویژه مورد توجه است و در حال حاضر 
فساد  پرونده   ۳۰۰ از  بیش  بررسی  حال  در 
از  تعاون،  وزارت  افزود:   عبدالملکی  هستیم. 
پرانتصابات ترین وزارتخانه های کشور است و 
حواشی ایجاد شده به دنبال عزل برخی مدیران 

ناکارآمد را طبیعی می دانیم. 

مذاکره با آمریکا تابو  نیست 

حقیقت پور، فعال سیاسی اصولگرا گفت: به نظر 
من مذاکره با آمریکا تابو نیست، مذاکره با آمریکا در 
شرایط برابر در حالی که آمریکایی ها طرف مستقل 
و مساوی ما را ببینند و نخواهند چیزی را به ما 

تحمیل کنند مشکلی در مذاکره نیست.

دلایل کُندی سرعت اینترنت

علی بهادری، سخنگوی دولت در نشست خبری 
خود درباره علت کندی اینترنت توضیحاتی داده 
اینترنت  است. وی گفته است: کندی سرعت 
خانگی و همراه، به دلیل پیک کرونا و افزایش 
برگزاری آنلاین جلسات مدارس و دانشگاه هاست. 

دوران اعمال محدودیت در فضای 
مجازی سرآمده است

سید حسن خمینی نوه حضرت امام خمینی)ره( 
گفت: دوران اعمال محدودیت در فضای مجازی 
سر آمده است. نوع جدیدی از مدیریت لازم است.

انگشت در چشم جامعه نکنیم

اعتماد  ربیعی، وزیر سابق کار در روزنامه  علی 
نوشت: بسیاری از ایرانیان از طریق فضای مجازی، 
تبادل افکار و اندیشه می کنند. کسانی که یک 
چنین سیاست های سلبی را دنبال می کنند در واقع 
انگشت در چشمان مردم جامعه می کنند و نهایتا 
نیز محکوم به شکست خواهد بود، همان گونه که 

سیاست های  قبلی به شکست دچار شد.

 کلینیک ساختمانی کیان
 نمایشگاه و دفتر نمایندگی انحصاری فروش چینی بهداشتی نوین سرام کویر 

در خراسان جنوبی

 آدرس:  بلوار پاسداران -بین پاسداران 2۱ و 23
تلفن : 09۱59592794 - 32465469-32465758 

@KIAN.TILE

 خرید  و فروش ملک  برای بیرجندی ها    در مشهد  مقدس 
 09151613917  - جعفر خسروی

فهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع شماره 
مبلغ ضمانت نامه شرکت 

در فرآیند ارجاع کار

۱400/90
اجرای عملیات تکمیل روشنایی محدوده آرین شهر شهرستان قاین 

در استان خراسان جنوبی
۱۱.378.332.۱58 ریال4 ماه

فهارس بهاء ابنیه ، تاسیسات مکانیکی ، تاسیسات برقی و خطوط هوایی 

انتقال و توزیع نیروی برق سال ۱400
569.000.000 ریال

764.200.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء۱5.284.000.000 ریال6 ماهخرید علائم و تجهیزات ایمنی راهها در استان خراسان جنوبی۱400/9۱

۱400/92
تجدید مناقصه بهسازی و نوسازی راه روستایی بشرویه - چاهنو 

در استان خراسان جنوبی
609.000.000 ریالفهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال ۱2.۱7۱.479.۱۱5۱400 ریال۱2 ماه

۱400/93
تجدید مناقصه تکمیل راه روستایی گرو چشمه زرد شهرستان 

نهبندان در استان خراسان جنوبی
576.000.000 ریالفهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال ۱۱.5۱7.729.058۱400 ریال۱2 ماه

۱400/94
تجدید مناقصه احداث راه روستایی باداموک شهرستان فردوس 

در استان خراسان جنوبی
۱.799.500.000 ریالفهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 35.990.000.000۱400 ریال24 ماه

۱400/95
مناقصه احداث و توسعه راه روستایی سمبا – پده بید – کلاته رضا 

قلی – چاه بلو شهرستان طبس در استان خراسان جنوبی
750.000.000 ریالفهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال ۱5.000.000.000۱400 ریال۱2 ماه

ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار میبایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد: الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی  ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد 
شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . شرایط مناقصه گران: جهت مناقصه )1400/90 ( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته نیروو دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی 
انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند . جهت مناقصه ) 1400/91 ( پیمانکاران حقوقی دارای معرفی نامه یا گواهینامه دارای اعتبار صادره از سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند. جهت مناقصه های )1400/92 و 1400/93و 1400/94 و 1400/95( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و 
ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند .  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه های فوق از سایت ستاد 
: ساعت 13/00روز چهارشنبه 1400/12/04لغایت ساعت 13/30 روز شنبه 1400/12/07 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق : ساعت 13/30 روز سه شنبه 1400/12/17 زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق  از 
طریق سامانه ستاد : ساعت 08/30 صبح روز چهارشنبه 1400/12/18 آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: خراسان جنوبی  
بیرجند - خیابان غفاری- نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی شماره تماس : 9-32342137-056  کد پستی : 9717833115   متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و 
http://khorasan-south.rmto.irو سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرسhttp://iets.mporg.irدریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

رجوع نمائید. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021 دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021

پیام ایمنی:  آیا می دانید قدرت بینایی راننده  در شب، یک ششم روز است       شناسه آگهی: 12828۳۰ 

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی- ) نوبت اول (

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجد شرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( برگزار نماید:


